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Dodavatel: ICO 31730671

LIVONEC, s.r.o.
so sidlom Poprad, Hrani¢na 13

OZ Bratislava, lvanska cesta 19

821 04 Bratislava

Obchodny register Okresného sudu Presov

oddiel Sro, viozka €. 3170/P
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Konstantny symbol: 308

Odberatefl:
Mesto Svaty Jur

DIC 2020515266 IC DPH SK2020515266

Penazny Ustav: VUB, a.s.
Cislo Uétu/kod: 1340248357/0200

IBAN/SWIFT: SK22 0200 0000 0013 4024 8357

Stredisko: M7 Zakazka: 0
Objednané dna:
Dodaci list €.:

Forma uhrady: p.p.

Spdsob dopravy

Fakturujeme Vam

Sluzby technika PO, BOZP
a referenta CO za mesiac

april 2011

ul.Prostredna c.29
900 21 Svaty Jur
Tel.:

DIC: 2020662138
IC DPH SK2020662138

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Danova povinnost":
Datum dodania:

o MJ PogetMJ Cena MJ bez DPH
mes 1000 33193

3 Zaklad DPH

V sadzbe 20 % 331,93

V sadzbe 10 % 0,00

Oslobodené 0,00

Mimo DPH 0,00

Sucet 331,93

FAKTURA &. 11070655

ICO: 00304832

s M9

14.05.2011
30.04.2011
30.04.2011
30.04.2011

_%DPH Zlava Celkom bez DPH

20%

DPH
66,39
0,00

66,39

Celkom k thrade EUR

Vystavil: Krchnava
Telefon: 0243336838 Fax:

E-mail: bratislava@livonec.sk
0243336838

#YC080221, program firmy © MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

a material

331,93

Celkom
398,32
0,00
0,00
0,00

398,32
398,32




